
Veškeré stroje v této akci:

Made in Germany

AKČNÍ NABÍDKA
Vynikající
výroční
nabídky

Platnost do 30. 4. 2024



Made in Germany:
Silné stroje - silné nabídky

Kč 5.990,-* C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 602247510
včetně DPH: Kč 7.248,-

Kč 2.690,-

Kč 2.490,-

C E N O V Ý  H I T

C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 603625000

Obj. číslo 60362300

včetně DPH: Kč 3.255,-

včetně DPH: Kč 3.013,-

V roce 2010 představuje společnost Metabo první akumulátorovou 

úhlovou brusku; v roce 2016 jsme představili první verzi na světě     

s kotoučem o průměru 230 mm. Nyní nabízíme 27 strojů v pěti 

výkonnostních třídách, 

Akumulátorové úhlové brusky jsou "IN"

1.100 watt úhlová bruska
WEV 11-125 Quick

1.100 watt úhlová bruska
W 11-125 Quick

Průměr kotouče 125 mm
Volnoběžné otáčky 2.800 - 10.500/min
Točivý moment 3 Nm
Hmotnost (bez kabelu) 2,1 kg

Kompaktní úhlová bruska s regulací otáček a nejmenším obvodem 
rukojeti ve své třídě pro dokonalou ergonomii.

18 volt aku úhlová bruska
W 18 L 9-125

Průměr kotouče 125 mm
Volnoběžné otáčky 8.500 /min
Točivý moment 1,6 Nm
Hmotnost (bez akumulátoru) 1,6 kg

Robustní úhlová bruska s výkonným motorem a štíhlým designem 
pro univerzální použití

Rozsah dodávky: 2 Li-Power akumulátory (18 V/4.0 Ah), 
ASC 55 nabíječka, metaBOX 165 L



Made in Germany:
Silné stroje - silné nabídky

Spolehlivý výkon den co den po dobu 100 let. Pokud si nejste stoprocentně jisti, co vás čeká, 

je dobré vědět, odkud vaše stroje pocházejí. Společně stanovujeme standardy: s naším vybraným 

nářadím vyrobeným v Německu, za speciální cenu.

Vaše standardy - naše nářadí
vyrobené v Německu za speciální cenu

*Maloobchodní cena doporučená výrobcem, bez DPH.

Kč 3.590,-* C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 600468000
včetně DPH: Kč 4.344,-

Počátky úhlové brusky Metabo
1953 - Společnost Metabo představila svou první úhlovou brusku.  

V roce 1966 jsme uvedli na trh inovativní bezpečnostní spojku, 

která je dodnes jediná svého druhu na světě.

1.550 watt úhlová bruska
WEV 15-125 Quick

Průměr kotouče 125 mm
Volnoběžné otáčky 2.800 - 11.000 /min
Točivý moment 3,5 Nm
Hmotnost (bez kabelu) 2,5 kg

Nejvyšší životnost pro extrémní aplikace: robustní, výkonná úhlová 
bruska s regulací otáček a nejvyšší hustotou výkonu. 
ve své třídě pro rychlý postup práce.

Kč 4.390,-* C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 600616000
včetně DPH: Kč 5.312,-

710 watt přímá bruska
GE 710 Plus

Průměr upnutí 43 mm
Otvor upínacího pouzdra 6 mm
Otáčky bez zatížení 10.000 – 30.500 /min
Krouticí moment 0,6 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,6 kg

Bruska s dlouhým brusným vřetenem - ideální pro opracování 
v těžko přístupných místech.



Kč 2.990,-* C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 603632000
včetně DPH: Kč 3.618,-

1.350 watt úhlová bruska
W 13-150 Quick

Průměr kotouče 150 mm
Volnoběžné otáčky 10.000 /min
Točivý moment 3,8 Nm
Hmotnost (bez kabelu) 2,5 kg

Dlouhá životnost u náročných aplikací: Výkonná a robustní úhlová 
bruska s maximálním výkonem ve své třídě pro rychlou práci

1953: Na trh jsme uvedli první úhlovou brusku. V roce 1966 byl představen 

model s integrovanou bezpečnostní spojkou, která je dodnes bezkonkurenční 

- poskytuje minimální zpětný ráz a maximální kontrolu při zaseknutí kotouče.

Pokračovali jsme v průkopnictví nových inovací. Výsledkem je: Široká škála 

modelů, které vyhoví každému požadavku.

Vznik úhlové brusky Metabo.

Velmi dlouhá životnost u extrémních aplikací: Robustní a výkonná 
úhlová bruska s maximálním výkonem ve své třídě pro rychlou 
práci

1.550 watt úhlová bruska
WE 15-125 Quick

Kč 3.290,-*
Obj. číslo 600448000
včetně DPH: Kč 3.980,-

Průměr kotouče 125 mm
Volnoběžné otáčky 11.000 /min
Točivý moment 3,5 Nm
Hmotnost (bez kabelu) 2,5 kg

C E N O V Ý  H I T



Vynikající nabídky příslušenství k našemu výročí

10x řezných kotoučů
SP 115x1.0x22.23 Inox, TF 41
Univerzální kotouč pro zpracování oceli/nerezové oceli.

Kč 169,-*
C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 616398000
včetně DPH: Kč 204,-

10x řezných kotoučů
SP 125x1.0x22.23 Inox, TF 41
Univerzální kotouč pro zpracování oceli/nerezové oceli.

Kč 195,-*
C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 616399000
včetně DPH: Kč 236,-

Diamantový řezný kotouč
125x22.23mm, Universal SP
Univerzální diamantový řezný kotouč se segmen-
tovým ostřím pro agresivní, rychlé řezání s vysokým 
řezným výkonem a dobrou životností nástroje

Kč 120,-*
C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 624307000
včetně DPH: Kč 145,-

Diamantový řezný kotouč
230x22.23mm, Universal SP
Univerzální diamantový řezný kotouč se segmen-
tovým ostřím pro agresivní, rychlé řezání s vysokým 
řezným výkonem a dobrou životností nástroje

Kč 330,-*
C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 624310000
včetně DPH: Kč 399,-

Sada bitů
32 dílná
Skládá se z: S 2 bits, L 25 mm

Kč 230,-*
C E N O V Ý  H I T

Obj. číslo 626700000
včetně DPH: Kč 278,-

Pilový kotouč »multi cut - classic«
254x2.4/1.8x30, Z60 FZ/TZ, 5°neg.
Univerzální použití pro náročné materiály

Kč 650,-*
Obj. číslo 628285000
včetně DPH: Kč 787,-

C E N O V Ý  H I T

Pilový kotouč »multi cut - classic«
216x2.4/1.8x30, Z60 FZ/TZ, 5°neg.
Univerzální využití pro náročné materiály

Kč 460,-*
Obj. číslo 628066000
včetně DPH: Kč 557,-

C E N O V Ý  H I T

SDS-plus sada 
5 dílná
1 kus vrták s příklepem prům. 6x160 mm, 8x160 mm, 
10x160 mm, 1 špičatý sekáč 250 mm a 1 plochý sekáč 

Kč 380,-*
Obj. číslo 630465000
včetně DPH: Kč 459,-

C E N O V Ý  H I T

Kč 10.890,-*
Obj. číslo 604040500
včetně DPH: Kč 13.177,-

1.900 watt fréza na zdivo
MFE 40

Nastavitelná hloubka řezu 10 - 40 mm
Možná šířka drážky 9 / 15.5 / 22 / 28.5 / 35 mm
Počet otáček při volnoběhu 5.000 /min
Točivý moment 6 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,6 kg

Ideální pro elektroinstalace k pokládání kabelů a chrániček pod 
omítku s hloubkou frézování do 40 mm

C E N O V Ý  H I T

*Maloobchodní cena doporučená výrobcem, bez DPH.



01/2024 –Vytištěno v ČR / Změny vyhrazeny v důsledku 
technického pokroku, věcných a tiskových chyb.

Každým úderem, každým vrtem a 
každým řezem budují profesionální 
řemeslníci svět kolem nás. 
Již 100 let jim dodáváme nástroje, 
které jim v tom pomáhají. 

Děkujeme, že stavíte s námi a navazu-
jete na náš úspěch. Společně máme 
před sebou mnoho skvělých projektů.

Metabo s. r. o. 
Královická 1793 
250 01 Brandýs Nad Labem
www.metabo.cz

včetně DPH: Kč 399,-


